РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2012      № 5                                                                                        с. Луговое
О создании комиссии

по списанию  товарно-

материальных ценностей

            Для организации  и проведения  правильного  и   точного  списания  материальных ценностей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  состав   комиссии   для   списания  материальных  ценностей

баланса Администрации Плотниковского сельсовета в составе:

Гореявчева Ирина Геннадьевна              - зам. главы Администрации сельсовета,

                                                                                                 председатель комиссии

Члены комиссии:

Баран Галина Валентиновна                             - специалист

Липовцева Елена Анатольевна                         - техничка Администрации

                                                                               сельсовета

Шушаков Александр Сергеевич                      - водитель Администрации

                                                                               Плотниковского сельсовета

        2.   Назначить ответственной за своевременное списание материальных ценностей  главного  бухгалтера  Администрации  сельсовета  Нечаеву С.Л.

Глава Администрации сельсовета                                                      О.С. Каныгина